XVIII

Multiplicatus Panis / La Multiplication des pains :

p. 274-285

APPARATVS FONTIVM :

3. OV. *met.* 2, 566 : lacrimae fecere fidem.
6. VERG. *Aen.* 5, 845 : Pone caput fessosque oculos furare labori.
9. OV. *Met.* 14, 235 : missus ad hunc ego [Macareus] sum numero comitante duorum.
11. STAT. *Ach.* 1, 838 : plurima turbat.
- 12-13. TIB. 3, 6, 31 : At nos securae reddamus tempora mensae.
19. LVC. 1, 397 : castraque quae Vosegi curuam super ardua ripam
- 24-25. VERG. *Aen.* 9, 387-388 : atque locos, qui post Albae de nomine dicti / Alban
25. OV. *Met.* 13, 760 : horrendus silvis et visus ab hospite nullo
26. LVCR. 5, 952 : et partim plano scaterere atque erumpere campo. SIL. 7, 532-533 : non sperata diu plano certamina campo / offert ecce deus. *ibid.* audax, ceu plano gradiens uictricia campo / ferret signa
27. MART. *Epigr.* 6, 45 : me Nomentani confirmant otia ruris
28. LVC. 9, 1079 : uertissem Latias a uestro litore proras.
33. OV. *Met.* 7, 514-515 : cum tam pulchra mihi [Cephalo], tam par aetate iuuentus / obuia processit.
35. PRVD. *cath.* 7, 167-168 : ne uagum pecus / contingat ore rorulenta gramina
38. VERG. *Ecl.* 6, 86 : inuito processit Vesper Olympo.
42. VERG. *Georg.* 2, 382-383 : praemiaque in gentis pagos et compita circum / Thesidae posuere
46. LVCR. 1, 661-662 : omnia denseri fierique ex omnibus unum / corpus.
- OV. *Met.* 10, 316-317 : « Ex omnibus unum / elige, Myrrha, uirum. »
57. CALP. *Ecl.* 7, 19 : Dic age dic, Corydon
- 58-59. VERG. *Aen.* 11, 335 : « Consulite in medium et rebus succurrite fessis » ;
- LVC. 5, 46 : « Consulite in medium, patres ! »

73. VERG. *Aen.* 3, 561 : haud minus ac iussi faciunt
76. VERG. *Aen.* 11, 598-599 : exercitus omnis / compositi numero in turmas.
78. OV. *Fast.* 4, 133 : Rite deam colitis, Latiae matresque nurusque ;
Met. 3, 528 : turba ruit mixtaeque uiris matresque nurusque *ibid.* 4, 9 : Parent matresque nurusque ; *Trist.* 2, 23-24 : Ipse quoque Ausonias Caesar matresque nurusque / carmina turrigerae dicere iussit Opi !
79. VERG. *Aen.* 5, 388 : ut uiridante toroconsiderat herbae
82. VERG. *Aen.* 7, 146-147 : omine magno / crateras laeti statuunt et uina coronant.
93. STAT. *Theb.* 2, 13-14 : ipsaque Tellus / miratur patuisse retro
95. LVCR. 6, 1078 : non mare si totum uelit eluere omnibus undis. VERG. *Georg.* 1, 31 : teque [scilicet Octauum] sibi generum Tethys emat omnibus undis.
99. VERG. *Aen.* 3, 189 : Sic ait [Anchises] et cuncti dicto paremus ouantes.

APPARATVS CRITICVS :

73. uelox] uulguus *PL*
74. uiridi proiectum in gramine uulguus] uiridique super discumbitur herba. *L*
94. amni] alueo *L*